[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
пятый созыв

РЕШЕНИЕ

26.03.2021 № 45

	О награждении Почетной грамотой  муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

	           За   многолетний и плодотворный труд и в честь 55-летия со дня рождения,  на основании Положения о Почетной грамоте муниципального образования Первомайский район Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский район от 29.06.2007 года № 166, руководствуясь  Уставом муниципального образования  Первомайский район Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

Р Е Ш И Л:

	           1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования Первомайский район Оренбургской области:
          - Бугрову Надежду Петровну – главного специалиста по экономическим вопросам отдела по сельскому хозяйству администрации Первомайского района Оренбургской области.

          2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня  его  подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно- политической газете «Причаганье».

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский район

Оренбургской области                                                                   Н.А.Бикасов